РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «18» октября 2023 г.  № 177
п. Сеща

«О внесении изменений
в Решение Сещинского
сельскогоого Совета народных
депутатов от 29.09.2020 года
№61 «О земельном налоге»»

           В соответствии с абзацем 3 пункта 1, статьи 394, главы 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации,
                         Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.	Внести в Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов от 29.09.2020 №61 «О земельном налоге» (редакция от 08.06.2023 №161) изменения:

1.1	 Абзац 2 в п.п. 2.1.1 изложить в следующей редакции:

- занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящейся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности).

2. Настоящее Решение вступает в законную силу с 1 января 2024 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию его полного текста в Сборнике муниципальных правовых актов Сещинского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования http://sescha.ru/ в сети Интернет.
 4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сещинского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области                                                                                                   В.И. Тимофеев